2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Попереченский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018  № 27                                                                                       с. Поперечное

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 31.01.2018 № 4-ЗС «О внесении изменений в статью 2 закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», статьей 23 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 08.11.2018 № 02-71-2018/217

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 21 «Об образовании административной комиссии при Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 решения изложить в новой редакции:
«2.2. Срок полномочий административной комиссии составляет 5 лет».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам (Анищенко О.Н.).

Глава сельсовета                                                                                     С.Ф. Кольченко